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Av herr Lindberg, angående inrättande av en ny assistent
befattning vid statens alkoholistanstalt å Wenngarn.

I årets statsverksproposition har under elfte huvudtiteln, C 8, framlagts 
förslag till avlöningsstat för statens alkoholistanstalt å Wenngarn. Av pro
positionen framgår att departementschefen endast i obetydlig omfattning 
ansett sig kunna tillmötesgå anstaltsstyrelsens förslag om personalför
stärkning. Bl. a. har en upprepade gånger gjord framställning om inrättande 
av en ny assistenttjänst vid anstalten ånyo avvisats. I motion II: 101 vid 
1951 års riksdag hemställde undertecknad bl. a. om inrättande av en sådan 
tjänst. Statsutskottet uttalade då i sitt utlåtande, att vad i motionen anförts 
till stöd för ifrågavarande yrkande syntes utskottet i och för sig beaktans- 
värt. Det föreföll emellertid utskottet som om behovet av personalförstärk
ning bättre skulle tillgodoses genom inrättande av en befattning såsom 
social kurator. Då utredning härutinnan borde förebringas, innan ställning 
toges till yrkandet, föreslog utskottet att riksdagen skulle avslå motionen.

Framställning om inrättande av en ny assistentbefattning har därefter 
framförts av anstaltsstyrelsen i petitaskrivelser för såväl budgetåren 1952/53 
som 1953/54. I statsverkspropositionen 1952, bil. 13, s. 271 och 274, refe
rerades vad anstaltsstyrelsen och socialstyrelsen anfört beträffande ifrå
gavarande personalförstärkning, varvid även den av statsutskottet väckta 
frågan om inrättande av en kuratorsbefattning uppmärksammades. Av vad 
där anförts torde framgå att erforderlig förstärkning av den ledande per
sonalen vid anstalten lämpligen bör ske genom inrättande av en ny assi
stenttjänst. I årets statsverksproposition, bil. 13, s. 272, redogöres för de 
motiv, som anstaltsstyrelsen åberopat då den nu ånyo framfört sitt förslag. 
Jag finner icke någon ytterligare motivering påkallad, i synnerhet som 
statsutskottet redan år 1951 fann framställningen om ifrågavarande perso
nalförstärkning beaktansvärd, utan hemställer,

att riksdagen måtte besluta, att vid statens alkoholistanstalt 
å Wenngarn skall inrättas en ny befattning såsom assistent i 

lönegrad Ce 22.

Stockholm den 27 januari 1953.

Carl Lindberg.


